
CADERNO DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

LICITAÇÕES

Vitória (ES), terça-feira, 23 de Julho de 2024. 1Vitória (ES), terça-feira, 23 de Julho de 2024.

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), terça-feira, 23 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL
Edição N26.280

Prefeituras

Barra de São Francisco

2ª RETIFICAÇÃO DE EDITAL
Pregão Eletrônico 000014/2024

A Prefeitura Municipal de Barra de São Francisco-ES, 
por meio da Secretaria Municipal de Serviços Públicos 
delegados de Água Potável, Esgoto, Internet e 
Energia Elétrica, torna público, a todas as empresas 
interessadas em participar do referido certame, a 
retificação de alguns itens do Pregão Eletrônico em 
epígrafe, no que concerne às especificações destes. 
Assim sendo, serão retificados os seguintes itens: 
205/256; 206/257; 207/258; 208/259.
A retificação na íntegra está à disposição dos 
interessados no site oficial da Prefeitura Municipal de 
Barra de São Francisco, ES - www.pmbsf.es.gov.br 
e no Portal de Compras da BNC (Bolsa Nacional de 
Compras) - <https://bnc.org.br/>
Tendo em vista as retificações que se fizeram 
necessárias, a data da sessão de julgamento das 
propostas e documentação fica remarcada para às 
09:00 horas do dia 05 de agosto de 2024 no Portal 
de Compras da BNC (Bolsa Nacional de Compras) - 
https://bnc.org.br/
Ficam mantidas as demais condições do Edital do 
Pregão Eletrônico 0014/2024.

Barra de São Francisco, 22 de julho de 2024.
CLAUZENIRA BUENO GALHARDO

Secretaria Municipal de Serviços Públicos delegados 
de Água Potável, Esgoto, Internet e Energia Elétrica

Protocolo 1367658

Boa Esperança

AVISO DE LICITAÇÃO
Concorrência Eletrônica n° 03/2024 PMBE

Processo 5405/2024

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento 
Urbano e Transportes de Boa Esperança/ES, torna 
Contratação de empresa especializada para 
a execução de serviços de Pavimentação em 
massa asfáltica (CBUQ) em diversas ruas e 
avenidas no Município de Boa Esperança/ES
Que será realizada dia 06 de agosto de 2024 as 
09:00h no site: www.portaldecompraspublicas.
com.br, informações através do emal: licitacao@
boaesperanca.es.gov.br e site: https://www.
boaesperanca.es.gov.br/licitacao

ID TCEES 2024.013E0700001.01.0006

Boa Esperança/ES, 19 de julho de 2024.

Luciana Resende S. Cunha
Agente de Contratação

Protocolo 1366190

Brejetuba

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES
PUBLICAÇÃO

Adesão nº 10/2024
Ata de Registro de Preços n° 023/2023

Processo nº 14.144/2023
Pregão Eletrônico SRP nº 066/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA(ES), 
CNPJ 01.612.674/0001-00, torna público a adesão 
a ATA DE REGISTRO DE PREÇO do Processo n° 
14.144/2023 - Pregão
Pregão Eletrônico SRP nº 066/2023 do MUNICÍPIO 
DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, mediante aceitação 
deste Órgão Gerenciador e empresa detentora da 
ata referente a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO 
E ORGANIZAÇÃO DESTINADOS A ATENDER AS 
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE BREJETUBA (ES).

Detentora da Ata: ATA N° 023/2023: 
MGE PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA, CNPJ 
09.386.575/0001-69.
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO 
E ORGANIZAÇÃO DESTINADOS A ATENDER AS 
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE BREJETUBA (ES), 
no valor de R$ 123.000,00 (cento vinte três mil reais).

Vigência da Ata: 7,7 (sete virgula sete meses) a 
partir de 22/07/2024.

Brejetuba, ES 22 de julho de 2024. Levi Marques 
de Souza - Prefeito Municipal. Id Cidades 
2024.015E0700001.16.0007. Thalia Guimarães Vieira 
(Agente de Contratação).

Protocolo 1367070

Divino de São Lourenço

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 
16/ 2024.
PREGÃO LETRÔNICO Nº 000003/2024
ID: 2024.022E0700001.02.0004
PROCESSO N: 0001222/2024

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 22 de Julho de 2024 às 23:16:24 Código de Autenticação: 019e066d


